Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJId "ENGINE AND ENGINE SUPPORT, 552" BRP

RANGER 550

[WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

4!7

08NMO0515a



CITMCOK OETAJIEY [IJ1d "ENGINE AND ENGINE SUPPORT, 552" BRP

RANGER 550

[/WWW.OEM.MOTO-ALL.RU/

TEJL.: +7 (495) 177-12-75

1 512059397 Cpok nocTtaBku 0T 35 gHel SOCLE *SUPPORT-ENGINE

2 20005 CPOK mocTaBKH 0T 25 mHed ST ctopos OHER ALO,DINTZS -
3 20113 Cpok nocTaBku oT 19 gHEl Spring washer

4 33004 Cpok nocTaBKH 0T 35 [HEH Tatika

5 570128700 CpoK 1OCTaBKH OT 25 fHeHn E%I\]ggg ANCRAGE *MOUNT-

6 33082 CpoK 1oCTaBKH OT 35 gHEH Nut elastic M10

7 512050900 Cpok mocTaBkH 0T 35 fHEH ‘SNL]]EI;_'I]D)'MOTEUR SOU*SUPP-ENGINE
8 512056700 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel RONDELLE-FREIN *WASHER-LOCK
9 40040 Cpok nocraBku oT 19 gHen Screw M10x25

10 512059446 Cpok nocTaBku ot 19 gaei PLAQUE SOUDE *WELDED PLATE
11 40344 Cpox nocTaBku oT 19 gHEl Allen screw M8x25

12 20004 Cpoxk nocTaBku OT 19 nHEHn Washer

13 33011 Cpok nocTaBky oT 19 gHel Nut elastic M8

14 512058800 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 IHel VIS D ARRET *SCREW-STOPPER

15 512059056 CpoK IOCTaBKH OT 35 gHel BUTEE *STOPPER

16 5147306 Cpok nocraBku oT 19 gHen Washer

17 33218 Cpok nocTaBKu OT 19 nHeHn Jam nut M12

18 512059834 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEH BRIDE *CLAMP

19 414961100 B Haymyun PLUG-SPARK BRIES SOLID

20 516000986 Cpok mocTaky ot 35 et DECALQUE BOUGIETDECAL SPARK
21 572084400 CpOK IOCTaBKu 0T 25 gHEeH POIGNEE DEMAR. *GRIP-STARTER
22 512059624 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHEN MANETTE ASS. *HANDLE-ASSY

23 42603 Cpox nocTaBku oT 19 gHEl Male terminal

24 572100900 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHel %gggl\#ﬁg ACC. *HOUSING-

25 414438700 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH PIN-LEVER

26 414439000 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEH CIRCLIP

27 414440800 B mamyun SCREW-SET DIN 916-A2

28 515175410 Cpox nocTaBku oT 19 gHEl Switch kill

29 572100901 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHEN COUV.INTERRUPT.*COVER-SWITCH
30 BD3-F1244-00-00 CpOK IIOCTaBKH OT 22 JHel Tpoc rasa

31 414753300 CpoK 1ocTaBku 0T 25 gHel WASHER

32 31035 Cpoxk nocTaBKu oT 19 fHen Circlip

33 31038 CpOK IIOCTaBKu 0T 25 gHEH CIRCLIP 5 DIN 6799(1=10PCS

34 293550004 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH GREASE-DIELECT DC4

35 28012 Cpox nocTaBku oT 19 gHEl Spiral tube

36 512059626 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 JHEN MODULE CALIBRE *MODULE

37 278001268 Cpok nocTaBky oT 19 gHel TIpoBOZ BEICOKOBOJIBTHEIH

38 515174900 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHel “L%SI.EE%B[.?&\? AOU*CAP-




39 278000237 CpoK mocTasku ot 25 Hed ggUCHON BOUGIE*SPARK PLUG |
40 512059494 Cpok mocTaBkH 0T 35 fHEH f/[%l:]‘)l\[/lll?]ll) XIS“gYASS'*SUPPORT' 1
41 40364 CpoK IIOCTaBKH OT 35 gHel Allen screw M6x16 1
42 40052 CpoK IIOCTaBKH OT 25 gHEH ALLEN SC. M6 X 20 DIN912M8.8ZN 1
43 20052 CpoK IOCTaBKH OT 35 gHElU IlnacTuHa 3aMKa 2
44 20003 CpoK mocTaBkH OT 35 gHEH Washer 2
45 209561640 Cpok nocTaBku ot 35 fHER SCREW-TAPP.HEX.ISO.1479F 2
46 512059441 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHel CABLE ETRANG. *CABLE-CHOKE 1
47 512059094 CpoOK 1oCTaBku 0T 25 gHeH ECROU PLASTIQUE*NUT-PLASTIC 1




